Quito, 01 de agosto de 2013 

Señor 
Gerente General 
INMOBILIARIA INMODANIELS S.A. 

Presente.- 

De mi consideración: 

Comunico a usted, para los fines legales consiguientes, que en esta fecha, he 
procedido a transferir a favor de Juan Pablo Montalvo Ordoñez, trescientas treinta y 
tres (333), acciones ordinarias y nominativas liberadas de la compañía INMOBILIARIA 
INMODANIELS S.A., caracterizadas de la siguiente manera: 

No. ACCIONES VALOR NOMINAL 

TRESCIENTAS TREINTA Y TRES (333) US $1,00 

Solicito, de conformidad con la Ley, se sirva inscribir la presente transferencia de 
acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía INMOBILIARIA 
INMODANIELS S.A. 

Atentamente, 

AA - Erre 
Miguel Esteban Bermeo Valencia Diana Carolina Reyes Salgado

[...]

Quito, 01 de agosto de 2013 

Señor 
Gerente General 
INMOBILIARIA INMODANIELS S.A. 
Presente.- 

De mi consideración: 

Comunico a usted, para los fines legales consiguientes, que en esta fecha, he 
procedido a transferir a favor de Esteban Eduardo Merlo Hidalgo, trescientas veinte y 
cuatro (324), acciones ordinarias y nominativas liberadas de la compañía 
INMOBILIARIA INMODANIELS S.A., caracterizadas de la siguiente manera: 

No. ACCIONES VALOR NOMINAL 

TRESCIENTAS VEINTE Y CUATRO (324) US $1,00 

Solicito, de conformidad con la Ley, se sirva inscribir la presente transferencia de 
acciones en el Libro de Acciones y Accionistas de la compañía INMOBILIARIA 
INMODANIELS S.A. 

Atentamente, 

ARTO Eeo mefayes S 
Miguel Esteban Bermeo Valencia Diana Carolina Reyes Salgado